
 
Realizacja projektu pn. „Doposażenie szpitali w województwie kujawsko-pomorskim w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 – etap II “ 

 

Włocławek, dnia 15.11.2023 r.  

Sygnatura  DZP/103/2023. 

 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania  

 

 

pn. „Dostawa materacy przeciwodlezynowych” dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. 

błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku  

 

 na realizację dostaw o wartości szacunkowej nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości 

130.000 zł netto. 

 

Zamawiający Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we 

Włocławku zawiadamia, że złożono następujące zapytanie do treści Zaproszenia do składania ofert wraz 

z załącznikami.  

 

Pytanie nr 1  

Dot. Pkt. 3 Czy Zamawiający dopuści materac dla pacjentów o wadze max. 200kg, 

wytrzymałość mechaniczna 200kg? 
Odpowiedź. : Tak dopuści.  

Pytanie nr 2 

Dot. Pkt. 4 Czy Zamawiający dopuści materac dwusekcyjny (3 komory sekcji głowy 

wypełnione powietrzem na stałe, 15 komór zmiennociśnieniowych) zbudowany z 18 

komór,  komory powietrzne o wysokości 12,5cm, dodatkowo  zintegrowany z materacem 

dodatkowy podkład piankowy o grubości 6cm?  
Odpowiedź. : Tak dopuści 

Pytanie nr 3 

Dot. Pkt. 5 Czy Zamawiający dopuści materac w którym 3 komory sekcji głowy 

wypełnione są powietrzem na stałe, pełnią funkcję stabilnego zagłówka?  
Odpowiedź. : Tak dopuści 

Pytanie nr 4 

Dot. Pkt. 6 Czy Zamawiający dopuści materac wyposażony w zawór CPR w postaci dwóch 

zrywek na przewodach powietrznych? Zrywki oznaczone w charakterystyczny sposób 

napisem CPR.  
Odpowiedź. : Tak dopuści 

Pytanie nr 5 

Dot. Pkt. 7 i 9 Czy Zamawiający dopuści materac kładziony bezpośrednio na ramę leża, 

mocowany pasami do segmentów leża, nie wymagający dodatkowego podkładu w formie 



standardowego materaca piankowego zatem nie posiada systemu do mocowania na 

zwykłych materacach? 
Odpowiedź. : Tak dopuści 

Pytanie nr 5 

Dot. Pkt. 10 Czy Zamawiający dopuści pompę o głośności max. 30dB, wyświetlacz-

sterowanie manualne dotykowe, czas cyklu 11minut?  
Odpowiedź. : Tak dopuści 

Pytanie nr 5 

Dot. Pkt. 11 Czy Zamawiający dopuści osłonę materaca z możliwością prania w temp. Max 

60 stopni, osłona bez możliwości prasowania? 
Odpowiedź. : Tak dopuści 

Pytanie nr 5 

Dot. Pkt. 11 Czy Zamawiający dopuści materac o wymiarze 200x86cm? 
Odpowiedź. : Tak dopuści 
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